
 
 

1 
 

Zápis z jednání  
Výkonného výboru ČJF 

č. 1/2021 
Den konání 22. října 2021 
Místo konání ČUS, Zátopkova 100/2, Praha 6 160 17 
Čas  od:9:30 do:12:30  

 
Přítomnost členů VV   

Ing. Olga Plachá (OP) ANO 
Michaela Kodadová (MK) ANO 
Ing. Vladimíra Pospíšilová 
(VP) 

ANO 

Sylvie Boušková (SB) ANO 
Ing. Eva Mentlíková (EM) ANO 
Mgr. Lenka Sekaninová 
(LS) 

NE 

Marek Holub (MH) ANO 9:45 
Přítomnost hostů Radek Rouč (RP) ANO 

  
  

Přítomnost dalších osob  Mgr. Ondřej Novák (ON) ANO 10:00 až 11:00 
Antonín Terber (AT) ANO 10:00 
Ing. Petr Kuklík (GS) ANO 

 
Program jednání: 

1. Schválení programu jednání (příloha 1.1.1) 
2. Schválení zápisu a plnění úkolů z 31. jednání VV (příloha 2.1.1)  

Přehled úkolů z 31. jednání VV ČJF 

bod kdo úkol termín splněno náhradní 
termín 

 KRK stanoviska KRK k účetní 
závěrce za rok 2020. 

Příští 
VV 

 Příští VV 

 VV Vytvoření prac. skup. na 
téma : Zápis zahr. výsledků 
sekretariátem ČJF, za 
účelem analyzovat 
relevantnost a dopad, 
následně stanovit další 
postup. 

Příští 
VV 

 Příští VV 

 JS Připravit systém rozpočtu 
reflektující zastoupení 
jednotlivých disciplín 

2021  Příští VV  

 LŠ Připravit návrh na 
financování spolupracovníků 
ČJF a orgánů ČJF 

2021  2021 

 OP, 
GS 

Aktualizace směrnic na 
Portálu k systému oběhu 
účetních dokladů 

Příští 
VV 

 Příští VV 



 
 

2 
 

10.3 GS Předložit kompletní 
dokumentaci dlouhodobé 
pohledávky a závazky. 
2021. 

Příští 
VV 

 Příští VV 

 KRK Dořešit výzvu MŚMT o 
vrácení části dotace. Viz 
bod. 3.7 

Příští 
VV 

 Příští VV 

 

3. 
3.1. 
3.2. 
3.3. 
3.4. 
3.5. 

Prezidentka 
Žádost o proplacení startovného MS Voltiž 2021 (příloha č. 3.1.1)  
Předání agend VV ČJF (příloha č. 3.2.1)  
Mistrovství České republiky 2022 (příloha č. 3.3.1, 3.3.2)  
Odvolání proti rozhodnutí DiK ČJF (příloha č. 3.4.1 – 3.4.6)  
Jednací řád VV ČJF (příloha č. 3.5.1)  

4. 
4.1. 
4.2. 
4.3. 
4.4. 
4.5. 

Vzdělávání 
Žádost o proplacení účastnického poplatku (příloha č. 4.1.1)  
Žádost o zvýšení kvalifikace (příloha č. 4.2.1)  
SCM (příloha č. 4.3.1, 4.3.2, 4.3.3)  
FEI kurzy v ČR   
Rozšíření licence pony na velké koně (příloha č. 4.5.1)  

5. Ekonomika 
6. Sport 
7. Mezinárodní vztahy 
8. Legislativa, IT 
9. Komunikace, marketing 

10. Generální sekretář 
11. Různé 
12. Zápisy Oblastí, Komisí 

 
Průběh jednání a přijatá usnesení: 

1. Schválení programu jednání (příloha č. 1.1.1) 
Usnesení 
č. 1/1/21 

OP požaduje doplnit schválení předloženého rozpisu GCC Prague play off 
jako bod. 3.6 (příloha č. 3.6.1) 
VP požaduje doplnit bod 5.1 aktuální čerpání rozpočtu ČJF.  
OP navrhuje termín příštího jednání VV na 30.11. 
VV schvaluje program jednání VV spolu se zapracováním jednotlivých 
návrhů, včetně termínu příštího jednání VV. 

hlasování Pro:6 Proti:0 Zdržel se:0 
2. Schválení zápisu a kontrola plnění úkolů z 31. jednání VV (příloha č. 2.1.1) 

Usnesení 
č. 2/1/21 

VV schvaluje zápis a plnění úkolů z 31. jednání VV ČJF. 

hlasování Pro:6 Proti:0 Zdržel se:0 
3.1. Žádost o proplacení startovného MS Voltiž 2021 (příloha č. 3.1.1)  

Usnesení 
č. 3.1/1/21 

OP představuje žádost o uhrazení nákladů za startovné na MS Voltiž 2021 
v celkové výši 3950 euro. VV požaduje doplnit podklady aktuálním 
možnostem rozpočtu ČJF, dále požaduje předložit případné žádosti nad 
rámec pro tento rok za všechny disciplíny a přesouvá k projednání na další 
VV. 

hlasování Pro:5 Proti:0 Zdržel se:1 
3.2. Předání agend VV ČJF (příloha č. 3.2.1)  



 
 

3 
 

Usnesení 
č. 3.2/1/21 

VV pověřuje sekretariát oslovením bývalých členů VV ČJF s žádostí o 
doplnění jednotlivých předání. Dále VV navrhuje vytvoření interní směrnice 
k postupu předání agend volených funkcí ČJF.  

hlasování Pro: Proti: Zdržel se: 
3.3. Mistrovství České republiky 2022 (příloha č. 3.3.1, 3.3.2)  

Usnesení 
č. 3.3/1/21 

OP představuje jednotlivé navržené termíny MČR. 
OP upozorňuje, že každá změna termínu podléhá rozhodnutí VV.  
VV souhlasí s navrženou tabulkou (příloha 3.3.2) 

hlasování Pro:6 Proti:0 Zdržel se:0 
3.4. Odvolání proti rozhodnutí DiK ČJF (příloha č. 3.4.1 – 3.4.6)  

Usnesení 
č. 3.4/1/21 

OP navrhuje MH zpravodaje k této věci pro předložení na příští VV. 
VV souhlasí se jmenováním MH zpravodajem a žádá o předložení stanoviska 
MH na příští jednání VV. 

hlasování Pro:6 Proti:0 Zdržel se:0 
3.5. Jednací řád VV ČJF (příloha č. 3.5.1)  

Usnesení 
č. 3.5/1/21 

VV pověřuje GS zasláním jednacího řádu VV a návrh úprav všem členům VV. 
VV postupuje k projednání na příštím jednání VV. 

hlasování Pro: Proti: Zdržel se: 
4.1. Žádost o proplacení účastnického poplatku (příloha č. 4.1.1)  

Usnesení 
č. 4.1/1/21 

Žádost z roku 2015. VV věc považuje, vzhledem k věcné a časové 
příslušnosti za promlčenou. Vzhledem k výše zmíněnému byl tento bod 
z jednání VV vyřazen. 

hlasování Pro:5 Proti:0 Zdržel se:1 
4.2. Žádost o zvýšení kvalifikace (příloha č. 4.2.1)  

Usnesení 
č. 4.2/1/21 

VV schvaluje zvýšení kvalifikace: národní rozhodčí drezura – Andrea 
Dohnalová (G1670). 

hlasování Pro:6 Proti:0 Zdržel se:0 
4.3. SCM (příloha č. 4.3.1, 4.3.2, 4.3.3)  

Usnesení 
č. 4.3/1/21 

VV schvaluje uskutečnění podzimních SCM do konce roku 2021 do výše 
nevyčerpaných prostředků dle jednotlivých disciplín, za podmínek dle vnitřní 
směrnice viz. příloha č. 4.3.2, s uzavřením objednávek s pořadateli dle vzoru 
příloha 4.3.1., do výše stanovených limitů. Systém financování se vrací 
k schválené metodice financování platné v roce 2020. Přiložena tabulka 
alokací rozpočtu pro jednotlivé disciplíny (příloha 4.3.4) 

hlasování Pro:5 Proti:0 Zdržel se:1 
4.4. FEI kurzy v ČR   

Usnesení 
č. 4.4/1/21 

VV ČJF bere na vědomí informace o pořádání FEI kurzu pro veterináře – OV, 
EOV, PTV ve dnech 25.-28.11.2021. Na pozici asistentky ředitele kurzu 
jmenuje MVDr. Zuzanu Žežulkovou.  

hlasování Pro:5 Proti:0 Zdržel se:1 
4.5. Rozšíření licence pony na velké koně (příloha č. 4.5.1)  

Usnesení 
č. 4.5/1/21 

VV ČJF schvaluje rozšíření licence pony na velké koně. Všeobecná licence 
– Ondřej Pospíšil (J0SUP). 

hlasování Pro:6 Proti:0 Zdržel se:0 
5.1 Čerpání rozpočtu ČJF 

Usnesení 
č.  

VP představuje aktuální čerpání rozpočtu dle jednotlivých kapitol.  
VV žádá sekretariát o zorganizování školení Altus Vario pro všechny oblastní 
sekretáře, pro proškolení v práci s portálem a rozpočtem. 

hlasování Pro: Proti: Zdržel se: 
 



 
 

4 
 

Zapsal: Ing. Petr Kuklík 
 

Přehled úkolů z 1. jednání VV ČJF 

bod kdo úkol termín splněno náhradní 
termín 

 KRK stanoviska KRK k účetní závěrce za rok 
2020. 

Příští VV   

 VV Vytvoření prac. skup. na téma : Zápis 
zahr. výsledků sekretariátem ČJF, za 
účelem analyzovat relevantnost a dopad, 
následně stanovit další postup. 

Příští VV   

 VP Připravit systém rozpočtu reflektující 
zastoupení jednotlivých disciplín 

2021   

 VP Připravit návrh na financování 
spolupracovníků ČJF a orgánů ČJF 

2021   

 OP, 
GS, 
VP, 
MH 

Aktualizace směrnic na Portálu k systému 
oběhu účetních dokladů 

Příští VV   

 GS Předložit kompletní dokumentaci 
dlouhodobé pohledávky a závazky. 2021. 

Příští VV   

 KRK Dořešit výzvu MŚMT o vrácení části 
dotace. Viz bod. 3.7 
 

Příští VV   

 


